
 

1 de1 

 

 

      UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO 

        Facultad de Trabajo Social 
 

RESOLUCIÓN DE DECANATO Nº 191-2022-D-FTS-UNA-P 
 

Puno,  25 de junio del 2022 

 

VISTO: 

 

 El Plan de Trabajo denominado REMATE Y RECEPCION AL 

CACHIMBO 2022-I, TRABAJO SOCIAL, recibido en fecha 15 de junio del 2022, 

presentado por la Delegada del VIII Semestre, con el fin de contribuir a la 

socialización e interacción con los ingresantes del I semestre del 2022, de la 

Escuela Profesional de Trabajo Social  

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, es política de la Facultad de Trabajo Social y la Escuela 

Profesional de Trabajo Social, apoyar la actividad social, y la continuación de las 

actividades tradicionales, tales como: Remate y Recepción del Cachimbo 2022-I. 

 

Que, cada inicio de semestre en la Facultad de Trabajo Social se 

tiene el ingreso de nuevos alumnos (as), quienes vienen con energía y el espíritu 

de estudiar a fin de lograr sus objetivos profesionales, con la finalidad de 

integrar a los ingresantes a través de actividades académicas y culturales. 

 

Y estando la documentación sustentatoria que forma parte de la 

presente resolución y habiéndose visto y  aprobado en Consejo de Facultad 

Sesión Ordinaria de fecha 23 de junio del 2022. 

 
En uso de las atribuciones que la Ley Universitaria Nº 30220 que  

confiere a la Decana de la Facultad de Trabajo Social. 

 

SE RESUELVE:  

 

Art. Primero.-  APROBAR, el PLAN DE TRABAJO, conteniendo la 

realización de actividades organizadas por los estudiantes del VIII Semestre de 

la Escuela Profesional de Trabajo Social FTS-UNA,  con el fin de contribuir  a 

la socialización e interacción de los ingresantes “Cachimbos”  del  Semestre 

2022-I, de la Facultad de Trabajo Social-UNA;  siendo lo siguientes: 

 

Van../ 

 

 



 

2 de1 

 

 

 

Viene../ 

RESOLUCIÓN DE DECANATO Nº 191-2022-D-FTS-UNA-P 
 

ACTIVIDAD FECHA 

Remate  y Recepción del 

“Cachimbo 2022-I” de Facultad 

de Trabajo Social 

Julio del 2022 

 

 Art. Segundo.-   Quedan encargados del cumplimiento de la 

presente Resolución los Órganos de Apoyo y Ejecución de la Facultad de 

Trabajo Social-UNA. 

 

Regístrese, Comuníquese y Archívese. 
 
 
 
 

 

 M.Sc. JUANA VICTORIA BUSTINZA VARGAS        Dra. VIVIAN RENE VALDERRAMA ZEA          

SECRETARIA TECNICA FTS-UNA                                         DECANA FTS-UNA 
Distribución: 
-D.R.S- FTS 
-DE-TS 
- Delegada del VIII Sem.2022-I 
-  Archivo 2022 
VRVZ/igf.- 

 


		2022-06-28T16:13:28-0500
	BUSTINZA VARGAS Juana Victoria FAU 20145496170 hard
	Soy el autor del documento


		2022-06-29T12:13:59-0500
	VALDERRAMA ZEA Vivian Rene FAU 20145496170 hard
	Soy el autor del documento




